

2112 24 98

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
Work - carp of R.C. bridge from Park patti chaur se. Uthar and margi mawdal ke ghar se deksin pashchiman ki sarak kodes NABARD Agency - M/s Jindal kumar Singh. Jindal kumar Ag. No. 33 SOD/2023-24 Agreement value Rs. 13884709/- Date of start 12/03/2024 Date of completion 11/03/2025 Further measurement will					
Abstract of cost					
01/11	Earthwork in excavation for surface to do as per specification end of E/T 49384 m ³ 944 ^{sq} m ² - 100 @ 427.09 / Rs. 210914				
02/12/24	Providing P.C.M 15 in open foundation do do as per speci end of E/T				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		3			
		50.61 M	24.9	100	
		@ 9991.69/m ³	18		466707
03 12.6		Supplying fitting and clearing Hysd BAR - do - do as per spec and list of E/I 18.732 M TVAD-100 @ 2363.75/m ³ RS 1505379			
05 12.9		providing grave pits - do - do - as per list of E/I 36 Nos at 100 p-100 @ 118.72/each M 4273			
04 12.9		providing RCC grade M-30 slab of 100 p-100 complete as per drawing - do - as per spec and list of E/I 268.22 M ³ vide spec 100 @ 10444.56/m ³ RS 2814850			
17 11.1		E/W in elevation - do - do as per			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Area of C/I				
91.3097113				
@ 427.09/m ²				389972
19/149				
Driveway and paving				
asphalt and/or concrete				
as per specification				
Area of E/I				
287.1113				
@ 10265.59/m ²				294735
20/149				
Driveway and paving				
asphalt and/or concrete				
as per drawing - do				
- do as per spec				
and ditch of E/I				
64.5713				
@ 9221.69/m ²				593600
				5933049
add 18% GST			(+)	1607948
add 1% L.C			(+)	39330
5 feet			(+)	31570
				1607948
				Total = 1059793
less:- Ret/Dm 0.2113 (-)				12720
				10587013
less previous payment (-)				3500000
Net Pay				7087013

18/03/25
AE

Continuation
18/03/25
AE